•

•

LEI No. 1303, DE 18 DE MAIO DE 1994 .

A VEREADORA IRANI DO CARMO TEI XEIR A, PRESIDENTA
DA C8MARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE S!O
PAULO, NO uso DAS ATRIBUiç6ES QUE LHE s~o CONFERIDAS PELO
ARTIGO 4 1, PARAGRAFO 4o., DA LEI ORG8NICA DO MLJNICIPIO,
PROMULGA A SEGUINTE LEI~

Artigo io. - Os dispositivos ad iante enumerados da
lei municipal 922, de 30 de setembro de 1985, passam a vigorar
com a seg uinte reda~io:

I "Art:igr.> io. Fie:;;\ in!:>tituido e> Plano
Comunitar io Muni c ip al de Melhoramentos <PCMM> , com financiament o
da Nossa Caixa - Nosso Banco S.A., que obedeceri ao disposto
ne s ta lei. ·

II - "Artigo 2o. - O Plano Comunitario Municipal de
Melhoramentos de que trata esta lei compreenderá a execu~io de
pavimenta~ão, guias e sarj etas, recapeamento, ex tensio da rede de
~gua e de esg otos, galerias de águas pluviais e outros , sendo
acionado por iniciativa prdpria da Admini stração do Municipio ou
a r equerimento dos proprietarios de imdveis localizados nas vias
e l ogradouros p~bl icos onde se dará atuaç~o, desde que
represente, no mínimo , sessenta po _e .o <60X do seu valor.·

A1r t: i g o ~~o.

s ua publica;io, revogadas

Registrada e publicada na Secretaria
da Cimara Munici pal aos dezoi to dias do mês de maio do ano de
mil novecentos e noventa e quatro.